
IInntteerrnn  

      

 

 

 

ROMÂNIA                                      

JUDEŢUL SĂLAJ         

COMUNA CRASNA                                                     

CONSILIUL LOCAL          

        

HOTĂRÂREA Nr.59. 
Din data de 05.09.2017. 

Privind constituirea Comisiei speciale de inventariere a domeniului public al 

comunei  Crasna 
  

Consiliul local al comunei Crasna, județul Sălaj: 

Având în vedere : 

- Expunerea de motive a primarului comunei Crasna cu nr.8952/01.09.2017; 

- Raportul compartimentului de resort nr.8953/01.09.2017; 

- Avizul comisiei de specialitate; 

       - prevederile art.4 şi 6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în 

administraţia publică; 

      Luând în considerare: 

-  prevederile  Legii nr.213/1998  privind bunurile proprietate publică,modificată şi  

completată ulterior   

- Prevederile pct.II din H.G.R. nr.548/1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru 

întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, 

municipiilor şi judeţelor,actualizată; 

În temeiul prevederilor art. 36 alin(2) lit.”c” şi alin.(5), art. 45 alin(3), art. 115 alin.(1) 

lit.”b” şi art.122  din Legea nr. 215/2001, administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare:  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se constituie Comisia specială pentru  întocmirea inventarului  bunurilor care 

alcătuiesc domeniul public al comunei  Crasna, cu următoarea componenţă: 

  Preşedinte:  Bogya Miklos – primarul comunei  Crasna 

  Membrii : Lazar Veturia- secretar, secretarul comisiei;  

  Nemeth Annamaria- inspector- compartiment buget-contabilitate; 

  Toth Roland - inspector- compartiment registru agricol 

  Szilagyi Krisztina – Monika- inspector- compartiment registru agricol 

Art.2.Comisia specială  desemnată la art. 1 va respecta întocmai  dispoziţiile legale în 

materie de inventariere a bunurilor care alcătuiesc domeniul  public al comunei Crasna. 

Art.3. Prezenta se comunică cu: 

- Inctituția Prefectului județului Sălaj; 

- Primarul comunei Crasna; 

- Membrilor comsiei; 

- Site:www.primariacrasna.ro; 

- Dosarul ședinței. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                    CONTRASEMNEAZĂ, 
 Chirilă Ioan                                     Secretarul comunei, 
                                                                                                                      Lazar Veturia    


